
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12 и 14/15) 
 

ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 
објављује 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
 
Назив предмета набавке: : ГУМЕНИ СЕГМЕНТИ ЗА ТОЧАК ТИПА BOCHUM 54 - ПО ПАРТИЈАМА (назив и 
ознака из општег речника набавке:  34631400 - Осовине точкова и пнеуматика и други делови локомотива или 
шинских вози...), број ВНД-44/15 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 
http://www.gsp.rs. 
Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 
 
ТАБЕЛА ПАРТИЈА КОЈЕ СУ ДОДЕЉЕНЕ УГОВОРОМ: 

ПАРТИЈА 1 – ГУМЕНИ СЕГМЕНТИ ТОЧКА ДИВАГ Be4/6 

Редни 
број 

ставке у 
оквиру 

партије 
1: 

ШИФРА 
ГСП-а 

НАЗИВ 
ДЕЛА 

БР. 
ЦРТЕЖА 

ОРЈЕН
ТАЦИО

НЕ 
ГОДИ

ШЊЕ 
КОЛИ
ЧИНЕ 

(ком) 

Произвођач 

«METALCOOP 

PRODUKT» 
д.о.о. 

''ТЕХНИКА'' 

д.о.о. 

«ЕНИПИНВЕСТ

» д.о.о. 

Јединична 

процењена 
вредност 

ставке  

(у динарима) 
без ПДВ-а 

Укупна 

процењена 
вредност 

ставке  

(у динарима) 
без ПДВ-а 

1. 309012401 

SEGMENT, 
GUMENI 
TOCKA 
M.KOLA 
BE4/6 
DUWAG 

T-17-DS-
31-007 

2000 
725,00 
WILMAC 
Poljska 

/ 
750,00 

GMT  
Nemačka 

1.000,00 2.000.000.00 

2. 309013201 

SEGMENT, 
GUMENI SA 
CU 
PLETENICO
M M.KOLA 

T-17-DS-
31-000/1 

400  

Gummi-
Metall-
Technik 
GmbH – 
Deutchland; 
 
WILMAC- 
Polska; 
 
F.P.U.H. 
BATENA.s.c -
Polska 

1.995,00 
WILMAC Poljska 

/ 
1.880,00 

GMT  
Nemačka 

2.745,00 1.098.000.00 

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 1 / 
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 1 БЕЗ ПДВ-А: 

2.248.000,00 / 2.252.000,00 3.098.000.00 

Р.бр. 
партије 

ШИФРА 
ГСП-а 

НАЗИВ 
ПАРТИЈЕ 

БР. 
ЦРТЕЖА 

ОРЈЕНТАЦИОНЕ 
ГОДИШЊЕ КОЛИЧИНЕ 

(ком) 

«METALCOOP 
PRODUKT» 

д.о.о. 

''ТЕХНИКА'' 
д.о.о. 

«ЕНИПИНВЕСТ
» д.о.о. 

Јединична 
процењена 

вредност 
ставке  

(у динарима) 

без ПДВ-а 

Укупна 
процењена 

вредност 
партије  

(у динарима) 

без ПДВ-а 

ПАРТИЈА 
2 

309014001 

SEGMENT, 
GUMENI 
TOCKA 
PRIKOLICE 
B4 

T-17-DS-
31-017 

255 / 
450,00 
TEHNIKA 

Srbija 

520,00 
ENIPINVEST 

Srbija 
400,00 102.000,00 

 
Укупна уговорена вредност: 2.362.750,00 динара. 
Укупна процењена вредност за изабране партије: 3.200.000,00 динара. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 3 (за цео тендер) 

Назив и  адреса понуђача 

«METALCOOP PRODUKT» д.о.о., ул. Првомајска број 2А, Липовица-Барајево 
office@mtp.co.rs 
''ТЕХНИКА'' д.о.о., ул. Новосадска број 42, Инђија 
tehnikadoo@open.telekom.rs 
«ЕНИПИНВЕСТ» д.о.о., ул. Моштаничка број 86, 11261 М.Моштаница 
nikola@enipinvest.com 

 
 
 
 
 
 
 



Највиша и најнижа понуђена цена: 
Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

1 2.252.000,00 2.248.000,00 

2 520,00 450,00 

 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

1 2.252.000,00 2.248.000,00 

2 450,00 450,00 

 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 29.06.2015. године 
 
Основни подаци о добављачу: Датум закључења уговора: 
• «METALCOOP PRODUKT» д.о.о., ул. Првомајска 

број 2А, Липовица-Барајево - за партију 1 
предмета набавке. 

27.07.2015. године 
 

• ''ТЕХНИКА'' д.о.о., ул. Новосадска број 42, Инђија 
- за партију 2 предмета набавке.  

24.07.2015. године 
 

 
Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора 
Околости које представљају основ за измену уговора: / 


